
Gregorčičeva ulica 20–25, 1000 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Številka: 01301-18/2022/30

Datum: 10. 4. 2025

Na podlagi četrtega in šestega odstavka 21. člena Zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni 

list RS, št. 24/05 – uradno prečiščeno besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13, 47/13 –

ZDU-1G, 65/14, 55/17 in 163/22) in 5. člena Poslovnika Vlade Republike Slovenije (Uradni list 

RS, št. 43/01, 23/02 – popr., 54/03, 103/03, 114/04, 26/06, 21/07, 32/10, 73/10, 95/11, 64/12, 

10/14, 164/20, 35/21, 51/21 in 114/21) ter 3. člena Odloka o ustanovitvi Sveta Vlade Republike 

Slovenije za mladino (Uradni list RS, št. 71/23) je Vlada Republike Slovenije sprejela

S K L E P

o spremembi Sklepa o imenovanju članov Sveta Vlade Republike Slovenije za mladino

I.

V Sklepu o imenovanju članov Sveta Vlade Republike Slovenije za mladino št. 01304-

15/2020/11 z dne 4. 11. 2021, št. 01304-15/2020/15 z dne 10. 2. 2022,  št. 01301-18/2022/4 z 

dne 27. 10. 2022, št. 01301-18/2022/7 z dne 5. 1. 2023, št. 01301-18/2022/15 z dne 

29. 2. 2024, št. 01301-18/2022/19 z dne 30. 5. 2024 in št. 01301-18/2022/25 z dne 12. 12. 2024

se točka I. spremeni tako, da se glasi:

»I.

V Svet Vlade Republike Slovenije za mladino se do 4. 11. 2025 imenujejo:

»S strani predstavnikov mladinskih organizacij in združenj:

1. Eva Bolha, predstavnica nacionalnih mladinskih organizacij,

2. Marko Gruden, predstavnik nacionalnih mladinskih organizacij,

3. Lucija Sevšek, predstavnica nacionalnih mladinskih organizacij,

4. Eva Kotnik, predstavnica Mladinskega sveta Slovenije,

5. Ines Korošec, predstavnica Mladinskega sveta Slovenije,

6. Jaka Trilar, predstavnik mladinskih svetov lokalnih skupnosti,

7. Urban Lečnik Spaić, predstavnik mladinskih svetov lokalnih skupnosti,

8. Gaja Omerzi, predstavnica mladinskih svetov lokalnih skupnosti,

9. Luka Mihalič, predstavnik Študentske organizacije Slovenije,

10. Tai Žnidarčič, predstavnik Dijaške organizacije Slovenije,

11. Petra Kokalj, predstavnica mladinskih organizacij v reprezentativnih sindikatih,

12. Tine Hafner, predstavnik mladinskih centrov,

13. Tadej Kobal, predstavnik drugih nevladnih organizacij, ki delujejo na področju mladine.

S strani predstavnikov Vlade Republike Slovenije:

1. dr. Vinko Logaj, minister za vzgojo in izobraževanje, predsednik,

2. dr. Igor Papič, minister za visoko šolstvo, znanost in inovacije ter Urban Kodrič, državni 

sekretar, namestnik,



2

3. Simon Maljevac, minister za solidarno prihodnost ter Klemen Ploštajner, državni 

sekretar, namestnik,

4. Luka Mesec, minister za delo, družino, socialne zadeve in enake možnosti ter Dan 

Juvan, državni sekretar, namestnik,

5. dr. Valentina Prevolnik Rupel, ministrica za zdravje ter Iztok Kos, državni sekretar, 

namestnik,

6. Klemen Boštjančič, minister za finance ter Gordana Pipan, državna sekretarka, 

namestnica,

7. Mateja Čalušić, ministrica za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano ter Eva Knez, državna 

sekretarka, namestnica,

8. Bojan Kumer, minister za okolje, podnebje in energijo ter Uroš Vajgl, državni sekretar, 

namestnik,

9. mag. Franc Props, minister za javno upravo ter Jure Trbič, državni sekretar, namestnik,

10. dr. Aida Kamišalić Latifić, državna sekretarka na ministrstvu za digitalno preobrazbo ter 

Erika Lenčič Stojanovič, namestnica,

11. dr. Asta Vrečko, ministrica za kulturo in Nina Ukmar, namestnica,

12. Nataša Lužar, državna sekretarka v Kabinetu predsednika vlade,

13. mag. Tina Kosi, direktorica Urada Republike Slovenije za mladino.«.

II.

Ta sklep začne veljati s sprejetjem.

Barbara Kolenko Helbl

generalna sekretarka

Prejmejo:

– Ministrstvo za vzgojo in izobraževanje

– Ministrstvo za visoko šolstvo, znanost in inovacije

– Ministrstvo za digitalno preobrazbo

– Urad Republike Slovenije za mladino


		2025-04-10T13:52:49+0200
	Barbara Kolenko Helbl




